РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 27 декабря 2012 г. № 46
О безвозмездном принятии муниципального имущества муниципального образования «Краснозоренский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Успенское сельское поселение»
Принято на  16 заседании сельского Совета народных депутатов
Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Краснозоренский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
     1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Успенское сельское поселение», муниципальное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Краснозоренский район» - стол бильярдный, балансовая стоимость- 32310 рублей, остаточная - 0 рублей.

2.
Администрации Успенского сельского поселения Краснозоренского района:

Оформить договор безвозмездной передачи имущества, указанного в п.1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования «Успенское сельское поселение».

Включить переданное имущество в реестр муниципального образования «Успенское сельское поселение».

3. Направить данное Решение для подписания и обнародования главе сельского поселения.
Председатель сельского Совета

Народных депутатов                                                        Н. И. Казьмина
Глава поселения                                                              Н. И. Казьмина